
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC,  
SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2024.

BROJ: 74 — Godina XXXII	 Varaždin, 9. kolovoza 2024.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD IVANEC
AKTI UPRAVNOG ODJELA 

ZA URBANIZAM, KOMUNALNE POSLOVE 
I ZAŠTITU OKOLIŠA

2. Zaključak o postavljanju privremenog
zastupnika 4571

OPĆINA SVETI ĐURĐ
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8. Odluka o visini osnovice za obračun
plaće službenika i namještenika u Je-
dinstvenom upravnom odjelu Općine
Sveti Đurđ 4572

GRAD IVANEC
AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA URBANIZAM,  
KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA

2.
Na temelju članka 34. stavka 3. i članka 77. Zakona 

o općem upravnom postupku (»Narodne novine«, broj
47/09, 110/21), komunalni redar Upravnog odjela za
urbanizam, komunalne poslove i zaštitu okoliša Gra-
da Ivanca, OIB: 84121580205, Odsjek za redarstvo
i komunalno gospodarstvo, rješavajući u postupku
pokrenutom po službenoj dužnosti o neodržavanom
zemljištu označenom kao k.č.br. 1359 k.o. Ivanec, u
Ulici Rudolfa Rajtera, Ivanec, donosi

Z A K L J U Č A K

1. Kolar Katarini, Čopova 3, Celje, postavlja se
privremeni zastupnik u osobi Davorin Kapustić,
odvjetnik iz Ivanca, Mirka Maleza 4, Ivanec radi
zaštite njezinih prava i interesa u upravnom
postupku donošenja rješenja kojim se nalaže
održavanje dvorišta i okućnice, na k.č.br. 1359
k.o. Ivanec.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 74/2024.4572

2.	 Postavljeni privremeni zastupnik zastupat će 
stranku navedenu u točki 1. Izreke ovoga Za-
ključka u navedenoj upravnoj stvari sve dok 
se ona ili njezin opunomoćenik ne pojavi pred 
ovim upravnim tijelom. 

3.	 Poziva se privremeni zastupnik da se prihvati 
povjerene mu dužnosti te da je u svemu savjesno 
i u skladu s zakonom obavlja.

O b r a z l o ž e n j e

U postupku pokrenutom po službenoj dužnosti 
komunalni redar Upravnog odjela za urbanizam, komu-
nalne poslove i zaštitu okoliša Grada Ivanca, Odsjeka 
za redarstvo i komunalno gospodarstvo, utvrdio je 
neposrednim opažanjem na terenu, da je zemljište 
k.č.br 1359 k.o. Ivanec, dvorište Rajterova površine 
od 391 m2, upisano u z.k. uložak 6367 broj zemljišno-
knjižnog odjela Ivanec, Općinskog suda u Varaždinu, 
u vlasništvu Kolar Katarine, Čopova 3, Celje i Klačić 
Božene, A. Starčevića 9, Zaprešić OIB: 52050240909, 
u dijelu koji je vidljiv površini javne namjene, obraslo 

korovom i visokom travom te predstavlja opasnost za 
život i zdravlje ljudi, što je konstatirano zapisnikom 
KLASA: UP/I-363-04/24-01/09, URBROJ: 2186-12-
03/46-24-1, od dana 28. svibnja 2024. godine.

Slijedom iznijetog i temeljem uvodno citiranih 
propisa valjalo je riješiti kao u izreci ovog Zaključka.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog Zaključka ne može se izjaviti žalba. 
Zaključak se može pobijati žalbom protiv rješenja 
kojim se rješava o upravnoj stvari (čl. 77. stavak 5. 
Zakona o općem upravnom postupku).

KLASA: UP/I-363-04/24-01/09
URBROJ: 2186-12-03/46-24-5
Ivanec, 29. srpnja 2024.

Voditeljica Odsjeka za redarstvo  
i komunalno gospodarstvo

Jelena Cuković, mag.admin.publ., v.r.

OPĆINA SVETI ĐURĐ
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 40. Statuta Općine 
Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 30/21 i 18/23), općinski načelnik Općine Sveti 
Đurđ donosi sljedeću 

O D L U K U
o visini osnovice za obračun plaće službenika  

i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Sveti Đurđ

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za 

obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Općine Sveti Đurđ u iznosu od 
660,63 eura (slovima: šestošezdeseteuraišezdesettri-
centi) bruto. 

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini osnovice za obračun plaće službeni-
ka i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Sveti Đurđ KLASA: 120-01/23-04/1, URBROJ: 
2186-21-04-23-1, od 31.3.2023. godine.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 120-01/24-04/2
URBROJ: 2186-21-04-24-1
Sveti Đurđ, 9. kolovoza 2024.

Općinski načelnik 
Josip Jany, v.r.



Broj 74/2024. 4573»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 74/2024.4574

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


